СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНХИМОВСКОЕ
РЕШЕНИЕ

от  25 июля 2013 года                          №  215
        п. Белоусово
О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Анхимовское от 24.12.2012 года № 180 «О бюджете сельского поселения Анхимовское на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов»
Рассмотрев представление главы сельского поселения, Совет сельского поселения Анхимовское РЕШИЛ:
         1. Внести в решение Совета сельского поселения Анхимовское от 24 декабря 2012 года № 180 «О бюджете сельского поселения Анхимовское на 2013 год и плановый период 2014 -2015 годов»  следующие изменения:
1). В пункте 1

- подпункте 1 цифры «7 791,0» заменить цифрами «7 877,0».

- подпункте 2 цифры «8 091,0» заменить цифрами «8 177,0».

- подпункте 3 цифры «9,5%» заменить цифрами «9,3%».

2). В пункте 8 подпункте первом цифры «30,0» заменить цифрами «50,0».

3). Подпункт первый пункта 13 изложить в редакции:

«1). На 1 января 2014 года в сумме 0,0 тыс.рублей, в том числе по муниципальным гарантиям в сумме 0,0 тыс. рублей;».

4). Приложения 1; 5; 6 к решению изложить в редакции приложений 1; 2; 3 к данному решению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному опубликованию.

Глава поселения                                                                   С.А.Люсков